УКРАЇНА

ХАРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Від 14.08.2002 № 839

Про передачу в оперативне управління майна та нежитлових приміщень

На виконання рішення XXVII сесії Харківської міської ради XXIII скликання віл 26.12.2001 р. «Про упорядкування в м. Харкові мережі комунальних закладів охорони здоров'я», на підставі ст. 39 Закону України «Про власність», підпункту 1 пункту «а» ст. 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи згоду директора ТМО Червонозаводського району, керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Харківської міської ради

ВИРІШИВ:

1 .Управлінню комунального майна та приватизації (начальник А. Поливаний) вилучити в установленому порядку з оперативного управління комунальної установи охорони здоров'я «Міської клінічної лікарні № 11» основні фонди у кількості 284 одиниці первісною вартістю 1924096,04 грн., в тому числі не житлові приміщення по пр. Гагаріна, 266 у кількості 14 одиниць первісною вартістю 1373721,00 грн. згідно додатку.

2. Надати в оперативне управління комунальній установі охорони здоров'я «Дитячому спеціалізованому санаторію № 9» основні фонди у кількості 284 одиниці первісною вартістю 1924096,04 грн., в тому числі нежитлові приміщення по пр. Гагаріна, 266 у кількості 14 одиниць первісною вартістю 1373721,00 грн. згідно додатку.

3. Управлінню комунального майна та приватизації (начальник А. Поливаний) здійснити в установленому порядку передачу майна та укласти договір передачі манна в оперативне управління з комунальною установою охорони здоров'я «Дитячим спеціалізованим санаторієм № 9».

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради - начальника головного управління економіки та комунального майна Є. Черненко.

Перший заступник міського

голови з питань діяльності

виконавчих органів ради В. Бабаєв

Додаток

до рішення міськвиконкому

від 14.08.2002 р. № 838

Перелік приміщень, які передаються в повне господарське відання КЖЄП-8 Київського району

№ п/п
Адреса приміщення
Призначення приміщення
Площа, м2
Вартість, тис. грн.





первісна
зносу
залишкова

1.
Вул. Блюхера, 13-Б
ОДС
44,1
18,0
4,6
13,3

2.
Вул. Блюхера, 11
Контора КЖЕП № 8
156,3
72,8
18,8
54,0

3.
Вул. Блюхера, 15
Майстерня
18,2
7,7
1,9
5,8

4.
Вул. Блюхера, 15-Б
Битова
23,9
9,9
1,9
8,0

5.
Вул. Барабашова, 1/36
Майстерня
99,8
51,8
13,3
38,5

6.
Вул. Ак. Павлова, 309
Пункт міліції
67,6
26,4
6,3
20,1

7.
Вул. Ак. Павлова, 305
Вахтерна
11,5
6,0
1,5
4,5

8.
Вул. Ак. Павлова, 307
- « -
7,7
3,9
0,9
3,0

9.
Вул. Ак. Павлова, 309
Домовий комітет
18,01
7,0
1,7
5,3

10.
Вул. Блюхера, 17
Вахтерна
33,2
23,7
7,5
16,2

11.
Вул. Ак. Павлова, 315
Склад
60,0
25,1
6,7
18,4

РАЗОМ

540,31
252,5
65,1
187,4

Заступник міського голови з питань

діяльності виконавчих органів ради –

начальник Головного управління з

гуманітарних та соціальних питань

міської ради Л. Сорока

